РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                 Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2005                                                                                     №  21
                                                               г.Заринск

О Положении «О муниципальной

казне муниципального образования

«Заринский район»

В соответствии со  статьей 24 Устава муниципального образования «Заринский район» районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Принять Положение «О муниципальной казне муниципального образования «Заринский район»

2.Направить указанное Положение главе Заринского района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М.Балабин

4-ге